

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านหัวทุ่ง ต.แก่ง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

ปริมาณงาน 1.ซ่อมแซมพื้นคอนกรีต สนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 17.20 เมตร ยาว 12.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 215.00 ตร.ม. 2.ทาสีพื้นสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 32/2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	311,023.85	1.3091	407,161.32	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			407,161.32	
ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ ยอดเสาร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการปรับปรุงสนามฟุตบอล

ปริมาณงาน 1.ซ่อมแซมพื้นคอนกรีต สนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 17.20 เมตร ยาว 12.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 215.00 ตร.ม. 2.ทาสีพื้นสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านหัวทุ่ง ต.แก่ง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 32/2566

ประมาณราคาโดย นายวีระ ยอดเสาร์ วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานรื้อคอนกรีตเสริมเหล็กพื้น							
	สนามเดิม	ตร.ม.	225.00	70.00	15,750.00	1.3091	91.63	20,618.33
2	งานรองพื้น							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต							
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	11.25	719.63	8,095.84	1.3091	942.06	10,598.26
3	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1งานพื้นปอร์ตแลนด์ซีเมนต์							
	คอนกรีต							
	3.1.(1) พื้นผิวปอร์ตแลนด์ซีเมนต์							
	คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	225.00	379.81	85,457.25	1.3091	497.20	111,872.09
	3.1(2) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	43.00	53.56	2,303.08	1.3091	70.11	3,014.96
4	งานปรับผิวสนามฟุตบอล							
	(ก.22x ย.42)							
	4.1ปรับผิวสนามฟุตบอลใหม่ด้วย							
	ปูนซีเมนต์สำหรับงานปรับระดับ	ตร.ม.	924.00	123.00	113,652.00	1.3091	161.01	148,781.83
	4.2ทาสีสนามฟุตบอล (ทาสี							
	รองพื้น 1 เที่ยว,ทาสีจริง 2 เที่ยว)	ตร.ม.	924.00	92.82	85,765.68	1.3091	121.50	112,275.85
					311,023.85		รวม	407,161.32
								407,161.32

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น สี่แสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 311,023.85

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร = 1.3091

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ ยอดเสาร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทงศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา